Унифицированная форма

Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
20.12.2022 №  695-Д

№
документа

Дата
составления

569-Д 25.09.2023

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 3
пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлением администрации Невьянского
городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении положения о
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» (в ред. от 10.01.2023 №
9-п), на основании решения комиссии управления образования Невьянского
городского округа по контролю за выполнением муниципальных заданий
учреждениями, подведомственными управлению образованию Невьянского
городского округа (протокол № 6 от 25.09.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 20.12.2022 № 695-Д «Об утверждении объемных
показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг
образовательным учреждениям, подведомственным управлению образования
Невьянского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов» (далее- Приказ):

1.1. Изложить приложения № 4,5,6,14,15,16 к Приказу в новой
редакции (прилагается).

у ft ^

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 25.09.2023 № 569-Д

Приложение № 4
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 20.12.2022 № 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов для общ еобразовательных учреж дений

Н аименование учреж дения

Число обучаю щ ихся в разрезе муниципальной услуги, человек:

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м осн овн ого  общ его образования

не указано/очная

обучаю щ иеся с  ограниченны ми
возм ож ностям и здоровья (О В З),
адаптированная образовательная

программа/очная

образовательная программа,
обеспечиваю щ ая углубленное
изучение отдельны х учебны х

предметов, предм етны х областей
(проф ильное обучение)/очная

2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год
МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 102 102 102 118 118 118
МАОУ СОШ № 2 147 147 147 16 16 16
МБОУ СОШ №3 НГО 133 133 133 9 9 9
МБОУ СОШ №4 206 206 206
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 427 427 427
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 420 420 420
вечерняя школа НГО 44 44 44
МБОУ СОШ п.Аять 45 45 45 1 1 1
МБОУ СОШ с. Аятское 69 69 69
МАОУ СОШ с. Быньги 175 175 175
МБОУ СОШ п. Калиново 85 85 85 3 3 3
МБОУ СОШ с. Конево 40 40 40
МБОУ СОШ п. Ребристый 58 58 58
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 29 29 29
МАОУ СОШ п. Цементный 350 350 350 24 24 24
Итого: 2330 2330 2330 53 53 53 118 118 118

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 25.09.2023 № 569-Д

Приложение №  5
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 20.12.2022 №  695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:
Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

не указано/очная

образовательная программа,
обеспечивающая углубленное
изучение отдельных учебных

предметов, предметных областей
(профильное обучение)/очная

образовательная программа,
обеспечивающая углубленное
изучение отдельных учебных

предметов, предметных областей
(профильное обучение)/очно-

заочно
2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год 2023 год 2024 год 2025 год

М БОУ СОШ  №  1 Н евьянского ГО 31 31 31
М АОУ СО Ш  №  2 11 11 11
М БОУ СОШ  № 3 Н ГО 6 6 6
М БОУ СО Ш  № 4 30 30 30
М БОУ СОШ  № 5 г. Н евьянска 53 53 53
М АОУ СОШ  №  6 г.Н евьянска 8 27 27 27
вечерняя ш кола Н ГО 63 63 63
М БОУ СОШ  п.А ять 7 7 7
М БОУ СОШ  с. А ятское 6 6 6
М АОУ СО Ш  с. Бы ньги 15 15 15
М БОУ СО Ш  п. К алиново 5 5 5
М АОУ СОШ  п. Ц ем ентны й 27 27 27
Итого: 19 11 11 207 207 207 63 63 63

Приложение
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 25.09.2023 № 569-Д

Приложение № 6
к приказу управления образования

Невьянского городского округа
от 20.12.2022 № 695-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных
услуг на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов для

общеобразовательных учреждений

Н аи м ен ован и е уч реж дени я:

К ол и ч еств о  ч еловеко часов  в м униципальной услуге:

Р еал и зац и я  доп ол н и тел ь н ы х общ ер азв и в аю щ и х програм м  ( п о  данн ы м
у ч р еж д ен и й )

2023 год 2024 год 2025 год
МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 6 630 6 630 6 630
МАОУ СОШ № 2 6 630 6 630 6 630
МБОУ СОШ №3 НГО 6 120 6 120 6 120
МБОУ СОШ №4 19 346 19 346 19 346
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 12 920 12 920 12 920
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 13 634 13 634 13 634
вечерняя школа НГО
МБОУ СОШ п.Аять 5 400 5 400 5 400
МБОУ СОШ с. Аятское 1 676 1 676 1 676
МАОУ СОШ с. Быньги 24 480 24 480 24 480
МБОУ СОШ п. Калиново 12 054 12 054 12 054
МБОУ СОШ с. Конево 3 534 3 534 3 534
МБОУ СОШ п. Ребристый 2 754 2 754 2 754
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 3 680 3 680 3 680
МАОУ СОШ п. Цементный 25 636 25 636 25 636
Итого: 144 494 144 494 144 494

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского

округа от 25.09.2023 № 569-Д
Приложение № 14 к

приказу управления образования Невьянского городского
округа от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания
муниципальных услуг на 2023 год для общеобразовательных учреждений^ разбивкой

по кварталам)

Наименование учреждения
об

щ
ая

 с
ре

дн
ег

од
ов

ая

чи
сл

ен
но

ст
ь,

 ч
ел

.

Реализация основных общеобразовательных программ основного
общего образования

Реализация основных общеобразовательных программ основного
общего образования

не указано/очная обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ),
адаптированная образовательная программа/очная

среднегодовая
числ. на 2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

среднегодо
вая числ. на
2023

План М3 1
кв. 2023

План М3 2
кв. 2023

План М3
3 кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

М БОУ СОШ  № 1 Невьянского ГО 220 102 105 105 101 102 5
МАОУ СОШ  № 2 163 147 142 142 145 147 7 16 19 19 17 16 1
М БОУ СОШ  №3 НГО 142 133 133 133 130 133 7 9 9 9 9 9
М БОУ СОШ  №4 206 206 210 210 202 206 10
МБОУ СОШ  №5 г. Невьянска 427 427 436 436 420 427 21
МАОУ СОШ  №  6 г.Невьянска 420 420 436 436 415 420 21
вечерняя школа НГО 44 44 52 50 42 44 2
М БОУ СОШ  п.Аять 46 45 42 42 44 45 2 1 1
М БОУ СОШ  с. Аятское 69 69 71 71 69 69 3
М АОУ СОШ  с. Быньги 175 175 175 175 170 175 9
М БОУ СОШ  п. Калиново 88 85 90 90 84 85 4 3 3 3 3 3
М БОУ СОШ  с. Конево 40 40 41 41 40 40 2
М БОУ СОШ  п. Ребристый 58 58 58 58 57 58 3
МБОУ ООШ  п.Таватуй НГО 29 29 31 31 29 29 1
МАОУ СОШ  п. Цементный 374 350 350 350 341 350 18 24 28 28 25 24 1 !
Итого: 2501 2330 2372 2370 2289 2330 53 59 59 54 53

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского

округа от 25.09.2023 № 569-Д
Приложение № 14 к

приказу управления образования Невьянского городского
округа от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания
муниципальных услуг на 2023 год для общеобразовательных учреждений^ разбивкой
_________________________________ по кварталам)_________________________________

Наименование учреждения
об

щ
ая

 с
ре

дн
ег

од
ов

ая

чи
сл

ен
но

ст
ь,

 ч
ел

.

Реализация основных общеобразовательных программ основного
общего образования

Реализация основных общеобразовательных программ основного
общего образования

не указано/очная
образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение
отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное

обучениеУочная

среднегодовая
числ. на 2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

среднегодова
я числ. на
2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3 4
кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ  №  1 Невьянского ГО 220 102 105 105 101 102 5 118 122 122 пб 118 6
МАОУ СОШ  №  2 163 147 142 142 145 147 7
М БОУ СОШ  №3 НГО 142 133 133 133 130 133 7
М БОУ СОШ  № 4 206 206 210 210 202 206 10
М БОУ СОШ  №5 г. Невьянска 427 427 436 436 420 427 21
МАОУ СОШ  №  6 г.Невьянска 420 420 436 436 415 420 21
вечерняя школа НГО 44 44 52 50 42 44 2
МБОУ СОШ  п.Аять 46 45 42 42 44 45 2
МБОУ СОШ  с. Аятское 69 69 71 71 69 69 3
МАОУ СОШ  с. Быньги 175 175 175 175 170 175 9
МБОУ СОШ  п. Калиново 88 85 90 90 84 85 4
МБОУ СОШ  с. Конево 40 40 41 41 40 40 2
М БОУ СОШ  п. Ребристый 58 58 58 58 57 58 3
М БОУ ООШ  п.Таватуй НГО 29 29 31 31 29 29 1
МАОУ СОШ  п. Цементный 374 350 350 350 341 350 18
Итого: 2501 2330 2372 2370 2289 2330 118 122 122 ив 118

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского

округа от 25.09.2023 № 569-Д
Приложение № 15 к

приказу управления образования Невьянского городского
округа от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания
муниципальных услуг на 2023 год для общеобразовательных учреждений^ разбивкой
____________________________ ____ по квапталам1_____  _______________________

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных программ среднего
общего образования

Реализация основных общеобразовательных программ среднего
общего образования

не указано/очная
образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение
отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное

обучение)/очная

среднегодовая
числ. на 2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

среднегодо
вая числ. на

2023

План М3 1
кв. 2023

План М3 2
кв. 2023

План М3
3 кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ №  1 Невьянского ГО 31 31 35 35 30 31 2
МАОУ СОШ  №  2 11 и 15 15 12 и 1
МБОУ СОШ №3 НГО 6 6 6 6 6 6
МБОУ СОШ №4 30 30 31 31 28 30 2
МБОУ СОШ  №5 г. Невьянска 53 53 57 57 51 53 3
МАОУ СОШ  №  6 г.Невьянска 35 8 19 16 II 8 27 20 20 22 27 1
вечерняя школа НГО 63
МБОУ СОШ  п.Аять 7 7 8 8 7 7
МБОУ СОШ  с. Аятское 6 6 5 5 5 6
МАОУ СОШ с. Быньги 15 15 18 18 15 15 1
МБОУ СОШ п. Калиново 5 5 5 5 5 5
МБОУ СОШ с. Конево
МБОУ СОШ п. Ребристый
МБОУ ООШ  п.Таватуй НГО
МАОУ СОШ  п. Цементный 27 27 30 30 26 27 1
Итого: 289 19 34 31 23 19 207 215 215 195 207

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского

округа от 25.09.2023 № 569-Д
Приложение № 15 к

приказу управления образования Невьянского городского
округа от 20.12.2022 № 695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания
муниципальных услуг на 2023 год для общеобразовательных учреждений(с разбивкой

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных программ среднего
общего образования

Реализация основных общеобразовательных программ среднего
общего образования

не указано/очная
образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение
отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное

обучение )/очно-заочно

среднегодовая
числ. на 2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3
4 кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

среднегодова
я числ. на

2023

План М3 1
кв. 2023

План М3
2 кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3 4
кв. 2023

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ №  1 Невьянского ГО 31
МАОУ СОШ №  2 и п 15 15 12 п 1
МБОУ СОШ №3 НГО 6
МБОУ СОШ № 4 30
МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 53
МАОУ СОШ №  6 г.Невьянска 35 8 19 16 11 8
вечерняя школа НГО 63 63 79 73 62 63 3
МБОУ СОШ п.Аять 7
МБОУ СОШ с. Аятское 6
МАОУ СОШ  с. Быньги 15
МБОУ СОШ п. Калиново 5
МБОУ СОШ  с. Конево
МБОУ СОШ п. Ребристый
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО
МАОУ СОШ п. Цементный 27
Итого: 289 19 34 31 23 19 63 79 73 62 63

Приложение
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 25.09.2023 № 569-Д
Приложение № 16 к

приказу управления образования Невьянского городского округа от
20.12.2022 №695-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания
муниципальных услуг на 2023 год для общеобразовательных учреждений(с

разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

План М3 1
кв. 2023

План М3 2
кв. 2023

План М3 3
кв. 2023

План М3 4
кв. 2023 итого за год

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ №  1 Невьянского ГО 1 950 1 560 780 2 340 6 630 332
МАОУ СОШ № 2 2 145 1 365 780 2 340 6 630 332
МБОУ СОШ №3 НГО 1 800 1 440 720 2 160 6 120 306
МБОУ СОШ №4 5 121 4 552 2 276 7 397 19 346 967
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 4 180 2 660 1 520 4 560 12 920 646
МАОУ СОШ №  6 г.Невьянска 4010 3 208 1 604 4 812 13 634 682
вечерняя школа НГО - -

МБОУ СОШ п.Аять - - - 5 400 5 400 270
МБОУ СОШ с. Аятское 380 304 248 744 1 676 84
МАОУ СОШ с. Быньги 7 920 5 760 2 880 7 920 24 480 1 224
МБОУ СОШ п. Калиново 4510 3 608 984 2 952 12 054 603
МБОУ СОШ с. Конево 798 798 1 140 798 3 534 177
МБОУ СОШ п. Ребристый 848 635 337 934 2 754 138
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 1 265 920 230 1 265 3 680 184
МАОУ СОШ п. Цементный 8 294 6 032 3 016 8 294 25 636 1 282
Итого: 43 221 32 842 16 515 51 916 144 494